
 

 

                                                        

Θέμα: «Προσωρινή τοποθέτηση  αναπληρωτή εκπαιδευτικού κλάδου Φυσικής Αγωγής ΠΕ11 με 
πιστώσεις του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων-ΠΔΕ» 

 

Ο Διευθυντής Διεύθυνσης  Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Μεσσηνίας 
  

΄Εχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 17 του Ν. 1566/85 «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης» 

(ΦΕΚ 167/30-9-85 τ.Α΄) 

2. Τις διατάξεις του Ν. 2942/2001 (ΦΕΚ 202 τ.Α΄)  

3. Τις διατάξεις του Ν. 3027/2002, άρθρο 7, παρ. 2 (ΦΕΚ 152/28-6-02, τ.Α΄) 

4. Τις διατάξεις του Ν. 3255/2004 (ΦΕΚ 138/22-7-04, τ. Α΄) 

5. Τις αριθμ. 35557/Δ2/9-4-03 (Φ.Ε.Κ. 465/17-4-03, τ. β΄), 46831/Δ2/14-5-03 (Φ.Ε.Κ. 636/22-5-03, τ. β΄), 

79630/Δ2/28-7-03 (Φ.Ε.Κ. 1084/5-8-03, τ. β΄) και 55127/Δ2/11-6-04 (Φ.Ε.Κ. 937/23-6-04, τ. β΄) 

αποφάσεις του ΥΠ.Ε.Π.Θ., που αφορούν στη διαδικασία πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών και 

ωρομίσθιων Εκπαιδευτικών για τις ανάγκες λειτουργίας των δημόσιων σχολείων Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 

6. Την αριθμ. Φ353.1/324/105657/Δ1/8-10-02 απόφαση του ΥΠΕΠΘ (ΦΕΚ 1340/16-10-02, τ.Β΄) 

«Καθορισμός ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών 

Υπηρεσιών Π.Ε. & Δ.Ε., των Δ/ντών & Υποδ/ντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των Συλλόγων 

Διδασκόντων» 

7. Τη με αριθμ. Φ.353.1/11/14769/Ε3/29-01-2016 Υ.Α. του ΥΠΠΕΘ «Τοποθέτηση Διευθυντών 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

8. Το Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ. 71Α/19-05-2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού-καθιέρωση 

κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις» 

9. Την αριθμ.112158/Ε2/08-07-2016 εγκύκλιο του Υ.Π.Ε.Θ. (ΑΔΑ:Ω4Κ84653ΠΣ-Α36) με θέμα : 

«Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος υποψήφιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης κλάδων Γενικής Εκπαίδευσης (πλην Μουσικών) για ένταξη στους 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ  ΘΕΜΑΤΩΝ 

----- 
Ταχ. Δ/νση: Διοικητήριο (6ος όροφος) 

Τ.Κ. – Πόλη:  24100 - Καλαμάτα 
Ιστοσελίδα: http://dipe.mes.sch.gr 

email: mail@dipe.mes.sch.gr 
Πληροφορίες: Πιέρρου Μαρία 

Τηλέφωνο: 2721361482 
FAX            : 2721361481 

 

                     
 
 
 
 
 
 
                        
                       Καλαμάτα,      16-11-2016       
 
                       Αριθμ. Πρωτ.:   8174  

   

 

 

                                   

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

  

ΑΔΑ: 7ΣΙΕ4653ΠΣ-ΚΘ1



 

 

πίνακες αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών σχολικού έτους 2016-17.»  (ΦΕΚ 2133/τ.Β΄/11-

7-2016). 

10. Τον προσωρινό αναπληρωτή εκπαιδευτικό  κλάδου Φυσικής Αγωγής ΠΕ11,  που προσλήφθηκε από το 

ΥΠ.Π.Ε.Θ. και τέθηκε στη διάθεση του νομού μας για τοποθέτηση με την αριθμ. 193415/Ε1/14-11-

2016 (ΑΔΑ:604Ε4653ΠΣ-ΒΔΚ) Απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ. και αποδέχτηκε την πρόσληψη. 

11. Την αριθμ. 34/16-11-2016 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Μεσσηνίας. 

Αποφασίζουμε 

Τοποθετούμε προσωρινά τον παρακάτω προσωρινό αναπληρωτή εκπαιδευτικό κλάδου Φυσικής 

Αγωγής ΠΕ 11,  που τέθηκε στη διάθεση της περιοχής ευθύνης μας από το ΥΠ.Π.Ε.Θ., στο έναντι 

αυτού Δημοτικό Σχολείο για κάλυψη διδακτικών αναγκών στο πλαίσιο υλοποίησης του Έργου: 

«Πληρωμή Αναπληρωτών και Ωρομισθίων Εκπαιδευτικών καθώς και Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (2014ΣΕ04700000) του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων του Υπουργείου Παιδείας 

και Θρησκευμάτων», για το διδακτικό έτος 2016-17 και μέχρι λήξεώς του, ως ακολούθως: 

 
 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2
ο
 Δ.Σ. ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ 

 

 
 
 

Ο Διευθυντής  Εκπαίδευσης 
 
 

Δημ. Ι. Οικονομόπουλος 
Δάσκαλος 

ΑΔΑ: 7ΣΙΕ4653ΠΣ-ΚΘ1


		2016-11-16T14:21:10+0200
	Athens




